MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2024001115324

AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA EDITAL N.º 8/2024
O Município de Dois Irmãos torna público que realizará a Concorrência Eletrônica n.º 8/2024 - Objeto: Empreitada global para
execução da complementação da obra dos Vestiários e projeto de PPCI do Centro de Eventos Tradicionalistas do Município.
Abertura dia 22 de julho de 2024 as 9 horas . O edital encontra-se à disposição no site do Município e no
www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações, pelo fone (51)3564-8800. Dois Irmãos, 05 de julho de 2024. JERRI ADRIANI
MENEGHETTI, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ERVAL GRANDE
Protocolo: 2024001115284

Concorrência 02/2024 - Adjudicação e Homologação: O Prefeito Municipal Adjudica e Homologa a Concorrência nº 02/2024.
Objeto: contratação futura de empresa especializada para construção de 20 casas populares do programa a casa é sua terceira
etapa, do programa avançar do governo do estado do RS no Município. Em favor da empresa: Bertan Construções e
Empreendimentos Ltda, CNPJ 54.349.473/0001-28 no valor de R$ 2.290.200,00. Erval Grande, 01/07/2024. Suzinei Schneider,
Prefeito.

MUNICIPIO DE ESPERANÇA DO SUL
Protocolo: 2024001115296

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÕNICO
A Prefeitura Municipal de Esperança do Sul/RS., comunica que encontra-se aberta a LICITAÇÃO Nº 066/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 041/2024, até às 07:30 horas do dia 19/07/2024, que visa a aquisição de veículo. Informações no horário
das 7:30 ás 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas ou pelo fone 55996070863, ou no site www.portaldecompraspublicas.com.br
ou www.esperancadosul.rs.gov.br. Moises Alfredo Ledur - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
Protocolo: 2024001115294

Pregão Eletrônico 06/2024 - Proc. 35/2024: Registro de preços visando contratação p/ fornecimento de serviço de recapagem de
pneus, p/ suprir necessidade desta Administração Municipal (menor preço por item). Propostas: de 05 a 18/07/2024, até 9h.
Disputa de Preços (Lances): 18/07/2024, às 9:01h no https://bllcompras.com/. Edital: https://bllcompras.com/ ou
www.pmfv.rs.gov.br . Informações c/ o Pregoeiro, no Setor de Licitações, Rua Rubert, 900, de 2a a 6a feira, das 7:30 às 13:30h,
(55) 3328-11330 ou pmlicita@pmfv.rs.gov.br . Fortaleza dos Valos, 28/06/2024. Márcia Rossatto Fredi, Prefeita.

Protocolo: 2024001115295

Pregão Eletrônico 07/2024 - Proc. 36/2024: Registro de preços visando aquisição de emulsão asfáltica líquida biodegradável, p/
suprir necessidade desta Administração Municipal (menor preço por item). Propostas: de 08 a 19/07/2024, até 9h. Disputa de
Preços (Lances): 19/07/2024, às 9:01h no https://bllcompras.com/. Edital: https://bllcompras.com/ ou www.pmfv.rs.gov.br .
Informações c/ o Pregoeiro, no Setor de Licitações, Rua Rubert, 900, de 2a a 6a feira, das 7:30 às 13:30h, (55) 3328-11330 ou
pmlicita@pmfv.rs.gov.br . Fortaleza dos Valos, 02/07/2024. Márcia Rossatto Fredi, Prefeita.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2024001115327

AVISO DE PUBLICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 069/2024, que tem como objeto o registro de preços
para a aquisição de tubos ocre, de PVC e conexões , abertura para o dia 18 de julho de 2024, às 08hrs30min; Pregão Eletrônico nº
070/2024, que tem como objeto o registro de preços para a contratação de empresa para prestação de serviços de repavimentação
asfáltica e drenagem superficial para manutenção pontual de estradas e vias , abertura para o dia 24 de julho de 2024, às
08hrs30min; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br .

SÉRGIO CHESINI
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE GAURAMA

Porto Alegre, sexta-feira, 5 de julho de 2024 181Diário Oficial Nº 132

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.esperancadosul.rs.gov.br/
http://www.garibaldi.rs.gov.br/